МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
(Первомайское РУО)
Советская  ул., 1,
с.  Первомайское,  Первомайский район, Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: ruobr@pervomaisky.gov70.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

02.12.2024 г. № 219 -0

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального
фестиваля «Нескучных занятий в ДОУ»

[bookmark: _GoBack] 	Согласно плану работы методического кабинета МКУ Управление образования с 18.11.2024 г. по 29.11.2024 г. состоялся муниципальный фестиваль «Нескучных занятий в ДОУ», в котором приняли участие 23 педагога дошкольных образовательных учреждений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального фестиваля «Нескучных занятий ДОУ» по рейтингу оценивания (приложение №1).
2. Наградить участников муниципального фестиваля «Нескучных занятий ДОУ» грамотами МКУ Управления образования Администрации Первомайского района.
3. Данный приказ довести до руководителей и сотрудников  ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                               А.В.Тимков

В дело 01-04
Исп. Кукушко О.В.
2 26 37

Приложение №1 к приказу
№ 219-, от 02.12.2024г.

Итоговый протокол
муниципального фестиваля «Нескучных занятий в ДОУ»
18.11.2024-29.11.2024г.

	№
	ФИО педагога
	ОО
	Статус

	Победители

	1
	Манакова Светлана Михайловна
	МБДОУ «Березка»
	Победитель

	2
	Цирулик Светлана Михайловна
	МБДОУ «Березка»
	Победитель

	3
	Афанасьева Анна Михайловна
	МБДОУ «Родничок»
	Победитель

	4
	Фролова Елизавета Валерьевна
	МБДОУ «Светлячок»
	Победитель

	5
	Корнева Виктория Викторовна
	МБДОУ «Светлячок»
	Победитель

	6
	Чакилева Елена Михайловна
	МАОУ Сергеевская СОШ
	Победитель

	Лауреаты

	1
	Проховцева Елена Владимировна
	МБДОУ «Родничок»
	Лауреат

	2
	Руина Светлана Сергеевна
	МБДОУ «Родничок»
	Лауреат

	3
	Судакова Светлана Юрьевна
	МБДОУ «Родничок»
	Лауреат

	4
	Кондыкова Жанна Николаевна
	МБДОУ «Родничок»
	Лауреат

	5
	Стародубцева Татьяна Владимировна
	МБДОУ «Березка»
	Лауреат

	6
	Таячкова Ольга Витальевна
	МБДОУ «Березка»
	Лауреат

	7
	Сидихина Евгения Васильевна
	МБДОУ «Березка»
	Лауреат

	8
	Горовая Ирина Владимировна
	МБДОУ «Березка»
	Лауреат

	9
	Рогова Ольга Владимировна
	МБДОУ «Светлячок»
	Лауреат

	10
	Скорсюк Мария Валерьевна
	МБДОУ «Светлячок»
	Лауреат

	11
	Белова Валентина Владимировна
	МБДОУ «Светлячок»
	Лауреат

	12
	Плиско Оксана Анатольевна
	МАОУ Сергеевская СОШ
	Лауреат

	13
	Костень Любовь Ивановна
	МБДОУ «Сказка»
	Лауреат

	14
	Широкова Оксана Анатольевна
	МБДОУ «Сказка»
	Лауреат

	15
	Павленко Марина Дмитриевна
	МБДОУ «Сказка»
	Лауреат

	Участники

	1
	Галактионова Мария Викторовна
	МБОУ Комсомольская СОШ
	Участник

	2
	Цареня Анастасия Николаевна
	МБДОУ Комсомольский детский сад
	Участник

	3
	Зайцева Наталья Анатольевна
	МБДОУ Комсомольский детский сад
	Участник